

PO.ROZ.2810.35.2022

## WYJASNIENIA TREŚCI SWZ

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy materiałów budowlanych oraz chemii budowlanej na potrzeby RZGW w Poznaniu” nr sprawy PO.ROZ.2810.35.2022*

Na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

### Do Zamawiającego wpłynęły pytania na które udzielił następujących odpowiedzi:

**Pozycja 16** - Klej Montażowy - w opisie podane jest pojemność 250 mm, prawdopodobnie chodzi o ml? proszę o dopuszczenie możliwości zaoferowania kleju o pojemności 300ml.

**Odpowiedź:** TAK – pojemność 250 ml. Zamawiający zgadza się na dopuszczenie możliwości zaoferowania kleju o pojemności 300 ml.

**Pozycja 27** - Lina do trałowania - czy można prosić o więcej szczegółów? Albo wskazać jakiś przykład takiej liny.

**Odpowiedź:** Lina stalowa, nierdzewna, o średnicy nie mniejszej niż  $\varnothing 10$  z odpowiednio dobranymi obciążnikami, mocowanymi na nieprzesuwnych uchwytach. Końce liny powinny być zaprawione na tzw. kałsze. Długość liny – min. 40m

(Zamawiającemu chodzi o linę stalową z obciążnikami tak aby lina zanurzona w wodzie dotykając bezpośrednio dna była ciągnięta przez statek. Używana w celu wykrycia przeszkód na dnie).

**Pozycja 49** - Czy chodzi o Standardową płytę OSB 3 uodpornioną na wilgoć? Czy o jakiś specjalny rodzaj sklejk?

**Odpowiedź:** Zamawiającemu chodzi o płytę OSB czarną, antypoślizgową i wodoodporną - płyta która na skutek działania wody, wilgoci, deszczu nie odkształca się, nie nasiąka i nie traci swoich parametrów. (zdjęcie w załączniku).

**Pozycja 53** - Proszę o dopuszczenie słupków 110 x 110 x 3000 , ponieważ jest problem z dostępnością na rynku słupków 120x120

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza słupki o wymiarach 110 x 110 x 3000.

**Pozycja 89-90** Po analizie kłódek dostępnych na rynku, kłódki trzpieniowe ze stali nierdzewnej są nie osiągalne/nie produkowane. Proszę o możliwość dopuszczenia kłódki trzpieniowej mosiężnej lub nierdzewnej pałkowej o tych wymiarach.

**Odpowiedź:** Zamawiający zgadza się na dopuszczenie nierdzewnej kłódki pałkowej.

**Pozycja 93** - Łańcuch do bakenów - proszę o więcej szczegółów (średnica, materiał wykonania)

**Odpowiedź:** Łańcuch 8 mm, stalowy.

**Pozycja 105** - Proszę o dopuszczenie słupków 110 x 110 x 2800 , ponieważ jest problem z dostępnością na rynku słupków 120x120

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza słupki o wymiarach na 110 x 110 x 2800, przy zachowaniu niezmiennych pozostałych parametrów.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną treść Specyfikacji warunków zamówienia, które należy uwzględnić przy składaniu oferty.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokona zmian zapisów w Formularzu asortymentowo-cenowym - załącznik nr 7 do SWZ - Część 1.

Na podstawie art. 137 ust. 1, w zw. z art. 137 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **03.06.2022 r. do godz. 11:00**. W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zmianie ulega również termin otwarcia ofert, które odbędzie się w dniu **03.06 2022 r. o godz. 11:30**.

***(-) Roman Strzelczyk***

***Z-ca Dyrektora RZGW w Poznaniu***

Załączniki:  
Zdjęcie – poz. 49